Semiconductor Group 1 11.96
3 mm (T1) LED, Non Diffused
Super-Bright LED
LS 3341, LY 3341, LG 3341
LP 3341
VE
X0
67

I V (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LS 3341-LP
LS 3341-M
LS 3341-N
LS 3341-P
LS 3341-MQ
super-red red clear 10.0…   80.0
16.0…   32.0
25.0…   50.0
40.0…   80.0
16.0… 125.0
Q62703-Q3911
Q62703-Q2146
Q62703-Q2147
Q62703-Q3445
Q62703-Q2148
LY 3341-LP
LY 3341-M
LY 3341-N
LY 3341-P
LY 3341-MQ
yellow yellow clear 10.0 …   80.0
16.0 …   32.0
25.0 …   50.0
40.0…   80.0
16.0 … 125.0
Q62703-Q2152
Q62703-Q2151
Q62703-Q2398
Q62703-Q3234
Q62703-Q2149
LG 3341-KN
LG 3341-M
LG 3341-N
LG 3341-MQ
green green clear   6.3…   50.0
16.0 …   32.0
25.0 …   50.0
16.0 … 125.0
Q62703-Q2153
Q62703-Q2155
Q62703-Q3187
Q62703-Q2156
LP 3341-JM
LP 3341-K
LP 3341-L
LP 3341-M
LP 3341-KN